
Český Bridžový svaz 
 

Národní odvolací výbor 
 

 
Národní odvolací výbor českého bridžového svazu se zabýval podle SŘ 7.1 
stížností družstva STAR proti podmínkám na celostátní lize. Podání bylo 
předáno po lhůtě pro podání odvolání dle SŘ 7.5, proto jsme je posuzovali jako 
stížnost ve smyslu SŘ 7.1. Neřešili jsme tedy otázku změny rozhodnutí SOK, 
protože ta nebyla nastolena, ale otázku, jak v budoucnu řešit problémy s 
organizačním zajištěním soutěže a práva účastníků soutěže v těchto případech. 
 
 
Rozhodnutí NOV: 
 

1. Národní odvolací výbor se rozhodl ponechat výsledky ukončeného 
ročníku celostátní ligy v platnosti včetně již ohlášených postupujících 
a sestupujících družstev. 

 
2. Národní odvolací výbor dospěl k názoru, že hrací podmínky pro hru byly 

na hranici regulérnosti a doporučuje Ú ČBS, aby pověřilo Soutěžní komisi 
dopracováním pasáže soutěžního řádu zabývající se možností protestu 
a odvolání se proti těmto podmínkám již před začátkem soutěže. 

 
 
 
 
 
V Praze 20.10.2006 
 
 
Za Národní odvolací výbor Českého bridžového svazu 
 
 
 
 
_________ __________ __________ ____________ 
Tomáš Fořt Jan Volhejn Tomáš Mráz David Vozábal 


